cōmnationes. **P**ōtā p̄ō ait. **F**i
 lij q̄ nascent̄ exurgēt: et naua
 būt filijs suis. **E**t iter. **D**eus au
 tibz nr̄is audiūm⁹: p̄res nr̄i ā
 nūciauerūt nob. **E**t d̄ns p̄ p̄ciā.
Cama ne cesses. **C**ū dicit. **A**nnū
 cia p̄to meo vocē lamētatiōis:
 vt penitēt. **A**nnūcia carmē sū
 vocē iocūditatis: vt cōsolatiōnē
 recipiāt. ⁊ sp̄aliē exultēt. **I**n
 nūcia ve: vt timeāt et p̄cede de
 sistāt. **L**amētatiōes ānūciat v̄p̄
 ias cū ait. **S**ume ortharā artu
 ciuitate. mētr̄ obliuioi tradita.
Loq̄tur ad aīaz peccatricē ā mo
 nēdo vt sumat ortharā cōfessio
 nis. ⁊ plāgat p̄cā sua. artucūdo
 ciuitatē aīe sue: ne r̄maneat m̄ illa
 aliqd̄ p̄cām. qd̄ nō d̄fiteat et lu
 geat. **C**armē annūciat cū ait.
In cā sua duplicia possidebūt:
 id ē duplicē stolā corp⁹ et aīe.
Et leticia sepiterna erit eis. **V**e
 ānūciat cū ait. **V**ermis eoz nō
 moriet̄: et ignis eoz nō extin
 guet̄. **V**ermis male cōsād̄ i mo
 dētis: igo flāme succēdentis. et
 d̄armātis reprobos sine fiē. **L**a
 mētatiōes annūciat iheremias.
 cū ait. **S**tatue tibi speculā: po
 ne tibi amāitudines: dige cor
 tuū in viā rectā. **H**ec ē viā itā
 lugē s̄ i amaritudinē p̄cā tua.
 ⁊ q̄ a specula cāsp̄ctōis insi
 dias dyaboli vitare. **Q**uod in
 baruch ait. **N**ā que tristis ē sup
 magtudinē s̄ i miq̄tatis. ⁊ i cōdie

78

32

67

66

31

11

auria et infirma et oculi deficien-
tes et anima esurientes dabit gloria
et iustitiam domino. Oculi deficiente
hinc. quod de se non presumunt: quorum
non sunt oculi elati per superbiam. si se
debiles sunt. ut fortes sint in domino.
Anima esurientes dicit: a bona spiritualia
desiderat. Gloria datur domino: quod omnia
bona sua attribuit deo. Iustitiam
datur domino: qui contra flagella non
inimicat. et se iuste affligi confitetur.
Carmine annuntiat cum ait. Et eris
in deum: et ipsi erunt in populum: et
non docebit ultra vir primum suum
dices. Cognosce dominum. Omnes enim
agnoscent me a minimo usque ad
maximum ait dominus. Et in baruch
ait. Et tunc te in stola luctus
et veritatis tue: et induc te deo-
re et honore. **V**e annuntiat: cum
ait. Sic cetera populum istum et civi-
tatem istam: sicut ceteris vas figu-
li. quod non potest ultra restaurari. Et
erit in iudicio. quoniam civitas repro-
borum ceteris: et non potest restaurari.
quod non potest a tormentis liberari.
Lamentationes annuntiat iob cum ait
Antequam comedam suspirio: et quasi in-
undatus aqua rugitus meus. Co-
mede teste gregorio est contemplati-
onis luce pascha. Quod non habet. nisi
prius in hoc exilio quasi ubi non sunt
bona gemit et suspirat ex desi-
derio. Rugitus autem penitentis. a
que inundati comparatur: que senti-
tialiter obstacula corporum. ita luctu
me penitentium expellunt obstacu-

la vitiorum. **C**armine annuntiat
cum ait. In se tribulationibus libe-
rabit te: et in septima non tan-
get te malum. **P**er senarium primum
telligit vita: que se et tribulationibus
vicio distinguit. **P**er septenarium ce-
tas quod est senarium. per hanc vitam desig-
nat. **I**n se tribulationibus deo
nos liberat. ne in septima ma-
lum tangat: quia in penultima vite
rudiat flagellis et tribulationibus
nos atterit: si in die iudicii ab
omni verbe et tribulatione nos li-
berabit. **N**on absterget deus oem-
nem lacrimam ab oculis sanctorum: et mors
ultra non erit. neque luctus in da-
moribus neque dolor erit ultimus. quod prima
abierunt. **V**e annuntiat iob. cum
ait. Fugiet arma ferrea: et irruet
in aram ceream. **A**rma ferrea teste
gregorio sunt nequitias vite penultimate:
quod dicitur premunt. et vitam inopis
insequunt. **R**epto ergo nequitias hanc
tormenta comparatur: quod ferri erugo consu-
mit. **E**re quod difficilius consumi
affertur solet: sententia eterna de-
signatur. **R**epti ergo dum presentes
nequitias metuendo fugiunt: eterna
dampnationis incurrit. **A**nnuntiat
igitur facti lamentationes carmine et ve.
Et in hinc quasi tribus luctibus me-
ditantur die ac nocte. **A**tenden-
tes carmine quod cantatur beati in pa-
tria. lamentationes quasi cantatur
erules in vita: ve quod cantatur.
dampnati in pena eterna. **I**n pre-
senti etiam scilicet carmine canitur: quod

1231

+

1231

+

pccatorum lapsu non senserunt. lamen-
 tationes canunt: qui per peccata sur-
 tulerunt. **De canunt:** qui peccata et
 penitentia dixerunt. **De canunt** pro-
 tes in egypto: lamenationes can-
 tant laborantes in deserto: car-
 me canunt perfecti et contemplatiui
 vni in terra promissionis. que fluit
 lacte et melle. **Ipsi enim** lacte se-
 ruitudinis et in innocentia vite mu-
 dia: mellifluis autem spirituali ro-
 ciditate. **De canunt** mundus ab-
 iectus postquam peccauerit primi pa-
 riter usque ad legem moysaica. Et
 tunc usque ad christi incarnationem can-
 tant lamenationes in his qui cum
 lacrimis et desiderio aduentum
 expectant saluatoris. **Unde et**
 factus est quadraginta canit in sig-
 num doloris. Qui enim dolet voce
 pertrahere solet. **Aduentum** autem sal-
 uatore cepit carmen canitare
 gratias agens et laudans de sua re-
 patione. **Unde a principio** septua-
 gesime inchoavit etiam cantum
 suum quasi a dolore et ve per primi
 parentis recedendo et mundi dampna-
 tionem in diluuium. **Postmodum**
 subsecute sunt lamenationes. dum
 legimus etiam in exitu filiorum israel
 de egypto et labores in deserto et
 ea que pertinent ad primas: et insup-
 dum etiam passiones. **Nunc autem**
 in hoc paschali gaudio tepus est
 ut annunciemus carmen et voce ro-
 ciditatis recedendo gaudium domini
 et resurrectionis. et beneficia nostre libe-

rationis. **Christus enim** per crucem et mor-
 tem suam. mortem nostram destruxit: et
 a morte resurgendo vitam nostram re-
 parauit. **Unde gratias illi** agere debet
 et alios ad laudandum invitare. **ut**
 audiat symphonia et chorus in
 filii per digni reuisione: ut sit vox
 exultationis et confessionis in taberna-
 culis iustorum. **Quod et in aure cordis**
 per inspirationem audiui: super ter-
 ra. **aperte scilicet et publice** aliis annun-
 ciare debemus. **Dei itaque inquit propheta**
 audite. et narranto omnes qui timetis
 deum. **Et iterum ait.** Quis loquitur po-
 tentias domini: auditas factis omnes
 laudes eius. **Et in iheremia dicit.** Opa
 dei reuelare et confiteri honori-
 ficum est. **Non ergo talentum tantum** bene-
 ficium dei absconde: ne nobis au-
 ferat per ingratitude. **Unde apostolus**
 ait. **Ipsum nolite extinguere.** id est
 facta benignitate: et dona que ab illo
 habetis nolite suppressere. **Unde finalis**
 aliam translationem litterarum ibi habetur
 gratias nolite celare. **Teste enim sa-**
 piente in eternitate bona abscondita
 ore clauso: quasi appositiones epu-
 lay inpositas in sepulchro. **In morte**
 enim epule mortuus non profuit.
propterea dominus ait. Quod dico vobis in
 tenebris. id est in archano cordis: di-
 cite in lumine. id est aperte aliis annun-
 ciate. **Sanctas itaque in syon. et aperte**
 in terra predicare. **Nichil sit occul-**
 tum quod non reuelet: neque manna
 reueratum computrescat. **Unde in**
 deum moyses ait. **letare** et abun-

lu 17

51 v lu 12

30

in 20 lu 11

1 in v

xxx

in 20 lu 12

1007 11
in 20 4 lu 12
20 16

33

lon i eritu tuo: et psaltes: I tab
naculis tuis. **P**los vocabunt ad
monte. Ibi imolabunt victimas
iustiae. **R** iundaciones mais q
lac fuger. et thesauros abscon
ditos arenar. **T**abulon int
tabernaculu fortitudis. **I** signi
cat fortes i mente. **M**achar asina
fortis: et significat fortes i mente.
ope. letant at facti viri i eritu
suo. **I** opus exano: du ea que
hnt i mente. certius ondu i ope.
vel voce. ut p eos ds glorificet.
Letant g i eritu. **I** i tabnaculis
suis: letant i actua. letat i co
templatiua. **P**los ad vocat ad mo
te. **I** ad xpm **I** ad vite pminetiua.
Vn psa ait. **V**ite a scdam ad
monte dmi. **I**bi victimas iustiae
imolat: du fideles ad gpa actio
i vt deo reddat qd sui est iuita.
Iundaciones mais q lac fuger
du nilitudine genau ai magno
desidio xpo iorpant. **T**hesauros
et arenar absconditos. **I** pdestina
tos et electos in thesauros ecclesie
mstulerunt. **Q**ui ei pns iustiosi: p
modu pnos facti st. **N**on solu i
sancti salute sua parauerunt: s
de alior salute solliciti. alhs voce
iocunditatis. **I** salutis annuaueit.
Dicit specialit de aplis scriptu e.
Annuaueit opa dei: et fra eis
itellerunt. **D**e hns et i canas di
tanes tua decora: et eloqu tuu
dulce. **A**lit em eloquiu no placet
xpo. nec pr ee dulce: n decora sit